

SVBT Holding ApS

c/o Søren Bering Thygesen, Sankt Markus Alle 3, 1., 1922 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 15 58 43

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Søren Bering Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVBT Holding ApS c/o Søren Bering Thygesen Sankt Markus Alle 3, 1. 1922 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 15 58 43
	Stiftet: 10. december 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Søren Bering Thygesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Botium A/S, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, som sælger kvalitetsmøbler og boligtilbehør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-75.731	-64.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.288.310	346.955
Andre finansielle indtægter	503.272	463.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.624	-319.051
Resultat før skat	1.710.227	426.160
2 Skat af årets resultat	-94.050	-18.634
Årets resultat	1.616.177	407.526

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	716.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.392.474
Disponeret i alt	1.616.177	407.526

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.594.490	2.306.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.618.900	12.768.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.213.390	15.074.335
Anlægsaktiver i alt	16.213.390	15.074.335
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	371.461	425.271
Andre tilgodehavender	641.914	617.225
Tilgodehavender i alt	1.013.375	1.042.496
Likvide beholdninger	70.872	2.083.766
Omsætningsaktiver i alt	1.084.247	3.126.262
Aktiver i alt	17.297.637	18.200.597

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	16.231.609	15.515.433
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	16.356.609	17.440.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.100	740.146
Anden gæld	158.928	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.028	760.164
Gældsforpligtelser i alt	941.028	760.164
Passiver i alt	17.297.637	18.200.597

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.624	319.051
	<u>5.624</u>	<u>319.051</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	94.050	18.634
	<u>94.050</u>	<u>18.634</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	112.500	112.500
Kostpris 30. juni 2019	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Regulering 1. juli 2018	2.193.680	3.846.725
Årets resultat	1.288.310	346.955
Udbytte	0	-1.600.000
Udbytte modtaget i tidligere år	0	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>3.481.990</u>	<u>2.193.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.594.490</u>	<u>2.306.180</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SVBT Holding ApS
Botium A/S, Valby	80 %	4.493.112	1.610.387	3.594.490

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	15.515.432	16.907.907
Årets overførte overskud eller underskud	716.177	-1.392.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-900.000	0
	<u>16.231.609</u>	<u>15.515.433</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.800.000	103.400
Udloddet udbytte	-1.800.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>